[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 15 августа 2019 года                                                                                               № 68
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Борисенкова Ю.И.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, рассмотрев ходатайство СОГУП «Западная объединенная редакция», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов ответственного секретаря газеты «Поречанка» СОГУП «Западная объединенная редакция» Борисенкова Юрия Ивановича  - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем.
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                           В.П. Козлов